Sehr geehrte Besucher und Gaste des Wasserfallfestes,

wie bereits mehrfach bekanntgegeben ist fiir die Veranstaltung am Donnerstag und Sonntag ein

Buspendelverkehr eingerichtet. Die Firma Knies wird mit "Dem Trusetaler" zwischen Wahles und

Brotterode pendeln. Die Abfahrtszeiten sind wie folgt:

Donnerstag, 02.07.2015

Wabhles

Trusen

Busbahnhof Herges
Hammerrasen
Laudenbach
Busbahnhof Brotterode
Schmalkalder Stral3e
Bad Vilbeler Platz

Einfahrt Gehege

Sonntag, 05.07.2015

Wabhles

Trusen

Busbahnhof Herges
Hammerrasen
Laudenbach
Busbahnhof Brotterode
Schmalkalder Stral3e
Bad Vilbeler Platz

Einfahrt Gehege

18.30 Uhr

18.35 Uhr

18.40 Uhr

18.45 Uhr

18.50 Uhr

19.00 Uhr

19.03 Uhr

19.05 Uhr

19.10 Uhr

09.30 Uhr

09.35 Uhr

09.40 Uhr

09.45 Uhr

09.50 Uhr

10.00 Uhr

10.03 Uhr

10.05 Uhr

10.10 Uhr

Riickfahrt ab 22.00 Uhr in Richtung Brotterode

und ab 22.20 in Richtung Wahles

Riickfahrt ab 17.30 Uhr in Richtung Brotterode

und ab 17.50 Uhr in Richtung Wahles

Der Pendelverkehr ist kostenlos, jedoch wird sich der Fahrer Gber einen kleinen Unkosten-

beitrag sicherlich freuen.



