Sehr geehrte Besucher und Gäste des Wasserfallfestes,

wie bereits mehrfach bekanntgegeben ist für die Veranstaltung am Donnerstag und Sonntag ein Buspendelverkehr eingerichtet. Die Firma Knies wird mit "Dem Trusetaler" zwischen Wahles und Brotterode pendeln. Die Abfahrtszeiten sind wie folgt:

## Donnerstag, 02.07.2015

## Rückfahrt ab 22.00 Uhr in Richtung Brotterode und ab 22.20 in Richtung Wahles

Wahles	18.30 Uhr
Trusen	18.35 Uhr
Busbahnhof Herges	18.40 Uhr
Hammerrasen	18.45 Uhr
Laudenbach	18.50 Uhr
Busbahnhof Brotterode	19.00 Uhr
Schmalkalder Straße	19.03 Uhr
Bad Vilbeler Platz	19.05 Uhr
Einfahrt Gehege	19.10 Uhr

## Sonntag, 05.07.2015

## Rückfahrt ab 17.30 Uhr in Richtung Brotterode und ab 17.50 Uhr in Richtung Wahles

Wahles	09.30 Uhr
Trusen	09.35 Uhr
Busbahnhof Herges	09.40 Uhr
Hammerrasen	09.45 Uhr
Laudenbach	09.50 Uhr
Busbahnhof Brotterode	10.00 Uhr
Schmalkalder Straße	10.03 Uhr
Bad Vilbeler Platz	10.05 Uhr
Einfahrt Gehege	10.10 Uhr

Der Pendelverkehr ist kostenlos, jedoch wird sich der Fahrer über einen kleinen Unkostenbeitrag sicherlich freuen.